
 
 

UNIVERSITA’ DI PISA 
SCUOLA DI MEDICINA 

Presidente: prof. Riccardo Zucchi 

 

Via Savi n. 10 – 56126 Pisa 
Tel. 050.2211842 

DISPOSIZIONE DEL PRESIDENTE 
Il Presidente della Scuola di Medicina 

Visto: lo Statuto dell’Università di Pisa emanato con D.R. n. 2711 del 27.02.2012 e successive modifiche 
ed integrazioni 
Visto: il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 9018 del 24.06.2008 e successive 
modifiche ed integrazioni 
Visto: il Regolamento della Scuola di Medicina emanato con D.R. n. 51420 del 19.10.2016, e in particolare 
l’art. 4, comma 1, lettera f)  
Atteso: il Decreto Ministeriale 2 aprile 2001 “Determinazione delle classi delle lauree universitarie delle 
professioni sanitarie”, in particolare l’art. 6 
Atteso: il Decreto Ministeriale 19 febbraio 2009 “Determinazione delle classi dei corsi di laurea per le 
professioni sanitarie, ai sensi del DM 22/10/2004 n. 270”, in particolare l’art. 7 
Dato: il Calendario delle sedute di laurea per l’a.a. 2020/2021 
 

D I S P O N E 
 

la nomina della seguente commissione per la prova finale del CDS in “Tecniche di Laboratorio 
Biomedico” il 06 Aprile 2022 alle ore 9.00 Prova Pratica ed. 200 c/o Cisanello – alle ore 12.00 
Discussione Tesi Aula CIS2 ed. 30 p.t. Cisanello 

Cognome e Nome Qualifica Ruolo 

Prof. Lupetti Antonella Professore Associato Presidente 

Prof. Coppedè Fabio Professore Associato Membro  

Prof.ssa Mangano Valentina Professore Associato “ 

Dr.ssa Caponi Laura Ricercatore “ 

Dr.ssa Franzini Maria Ricercatore Segretario 

Dr. Rossi Luca Coordinatrice del Tirocinio “ 

Dr.ssa Gibilaro Rosa Maria Membro dell’Ordine dei TSRM PSTRP “ 

Dr.ssa Guarducci Isabella Membro dell’Ordine dei TSRM PSTRP “ 

Dr.ssa Anolfo Gabriella Membro Ministero della Salute “ 

        
Membri supplenti 

Prof. Riccardo Zucchi 
Presidente della Scuola di Medicina 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

Nominativo Qualifica Ruolo 

Prof. Pistello Mauro Professore Ordinario Presidente supplente 

Prof.ssa Rindi Laura Professore Associato Membro supplente 

Dr. Barca Alessio  Membro dell’Ordine dei TSRM 

PSTRP 

Membro supplente 


		2022-03-24T19:28:18+0100
	RICCARDO ZUCCHI




